CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TỜ KHAI ĐĂNG KÝ LẠI VIỆC NUÔI CON NUÔI

Kính gửi: UBND TT Vĩnh An

Họ, chữ đệm, tên người yêu cầu: Nguyễn Văn A

Nơi cư trú:Khu phố 2, thị trấn Vĩnh An, huyện Vĩnh Cửu, tỉnh Đồng Nai

 ...............................................................................................................................................

Số Căn cước công dân/Chứng minh nhân dân/Hộ chiếu1:011111111111

Đề nghị đăng ký lại việc nuôi con nuôi cho người có tên dưới đây:

Họ, chữ đệm, tên: Nguyễn Văn A.  Giới tính: Nam

Ngày, tháng, năm sinh: 01/01/2023

Giấy khai sinh/Căn cước công dân/Chứng minh nhân dân/Hộ chiếu153: ..............................

...............................................................................................................................................

Nơi sinh:. Khu phố 2, thị trấn Vĩnh An, huyện Vĩnh Cửu, tỉnh Đồng Nai

Nơi cư trú: Khu phố 2, thị trấn Vĩnh An, huyện Vĩnh Cửu, tỉnh Đồng Nai

 ...............................................................................................................................................

 Là con nuôi của: Nguyễn Văn A

Họ, chữ đệm, tên cha nuôi: Nguyễn Văn A .......................................................................

Ngày, tháng, năm sinh:01/01/1980 .................................................  Quốc tịch2: Việt Nam ..

Số Căn cước công dân/Chứng minh nhân dân/Hộ chiếu153:011111111111

 ...............................................................................................................................................

Nơi cư trú: Khu phố 2, thị trấn Vĩnh An, huyện Vĩnh Cửu, tỉnh Đồng Nai ..........................

 ...............................................................................................................................................

Họ, chữ đệm, tên mẹ nuôi: Lê Thị M

Ngày, tháng, năm sinh: 01/01/1983 ................................................ Quốc tịch154:Việt Nam

1 Ghi rõ loại giấy tờ, số, cơ quan cấp, ngày cấp giấy tờ đó. Ví dụ: Căn cước công dân số 033181012161, do Cục Cảnh

sát quản lý hành chính về trật tự xã hội cấp ngày 12/12/2022. Trường hợp không có Căn cước công dân hoặc Chứng

minh nhân dân thì có thể sử dụng giấy tờ có giá trị thay thế khác.
2 Đối với trường hợp đăng ký lại việc nuôi con nuôi có yếu tố nước ngoài.

Số Căn cước công dân/Chứng minh nhân dân/Hộ chiếu153: 0111111111111

 ...............................................................................................................................................

Nơi cư trú: Khu phố 2, thị trấn Vĩnh An, huyện Vĩnh Cửu, tỉnh Đồng Nai ..........................

 ...............................................................................................................................................

Đã đăng ký nuôi con nuôi tại3: TT Vĩnh An .........................................................................

 ...............................................................................................................................................

Giấy chứng nhận nuôi con nuôi trong nước/Quyết định nuôi con nuôi có yếu tố nước ngoài

số...................... ngày ........ tháng ....... năm.........4

Tôi cam đoan những nội dung khai trên đây là đúng sự thật và đã nộp đầy đủ các giấy tờ

hiện có. Tôi chịu trách nhiệm trước pháp luật về việc cam đoan của mình.

 Làm tại ......................, ngày ............tháng............năm............

                                                                                                    Người yêu cầu

                                                                             (Ký, ghi rõ họ, chữ đệm, tên)

3 Ghi tên Ủy ban nhân dân cấp xã nơi đã đăng ký việc nuôi con nuôi trong nước; tên Sở Tư pháp nơi đã đăng ký việc

nuôi con nuôi có yếu tố nước ngoài.

4
 Đối với trường hợp có thông tin về Giấy chứng nhận nuôi con nuôi trong nước/Quyết định nuôi con nuôi có yếu tố

nước ngoài.

Xác nhận của người làm chứng thứ nhất
Tôi tên là......................................................................................................

Số Căn cước công dân/Chứng minh nhân dân153
..................................................................

..........................................................................................................................

Cư trú tại:....................................................................................................

..........................................................................................................................

Tôi xin làm chứng việc nuôi con nuôi trên  là  đúng

sự thật và tôi xin chịu trách nhiệm trước pháp luật

về việc làm chứng của mình.

                 ................., ngày..........tháng......... năm...........

                         (Ký, ghi rõ họ, chữ đệm, tên)

Xác nhận của người làm chứng thứ hai

Tôi tên là.........................................................................................

Số Căn cước công dân/Chứng minh nhân dân153:

................................................................................... ............................

 Cư trú tại:.......................................................................................

................................................................................................................

Tôi xin làm chứng việc nuôi con nuôi trên là đúng

sự thật và tôi xin chịu trách nhiệm trước pháp luật

về việc làm chứng của mình.

        ................., ngày..........tháng......... năm...........

                        (Ký, ghi rõ họ, chữ đệm, tên)